
G.P. Alto Reno - GS Gabbi - Comune di Castel di Casio

2° Circuito della Torre

Domenica 24 ottobre 2010

Classifica Generale 

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. tempo distacco

1 13 GAGLIANO SIMONE G.S. Gabbi 83 A 1 0.29.31

2 38 MANTOVANI IACOPO Atl. Imola Sacmi Avis 80 A 2 0.29.43 0.00.12

3 29 LANZARINI DAVIDE La Lumega Vergato 85 A 3 0.30.14 0.00.43

4 35 BIONDI FABIO G.S. Gabbi 72 A 4 0.30.38 0.01.07

5 10 BARBIERI FAUSTO G.S. Gabbi 64 A 5 0.30.53 0.01.22

6 33 ROSSI LUCA Atl. Blizzard 83 A 6 0.31.05 0.01.34

7 36 TOSETTI PAOLO Toscana Atletica 80 A 7 0.31.41 0.02.10

8 41 OUAID ABDELALI Toscana Atletica 88 A 8 0.31.50 0.02.19

9 20 CORTESE MARCELLO A.S.D. Parco dei Cedri 71 A 9 0.32.06 0.02.35

10 182 LOMBARDI PAOLO A.S.D. Parco dei Cedri 53 B 1 0.32.20 0.02.49

11 11 CALABRESE GIUSEPPE G.S. Gabbi 73 A 10 0.32.34 0.03.03

12 181 FERENDELES ROBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 57 B 2 0.33.01 0.03.30

13 23 TROVO' LUIGI A.S.D. Parco dei Cedri 65 A 11 0.33.17 0.03.46

14 21 QUADRI LUIGI A.S.D. Parco dei Cedri 70 A 12 0.33.19 0.03.48

15 175 NERVO GIULIANO Pod. Pontelungo 60 B 3 0.33.35 0.04.04

16 188 BOLOGNESI RINALDO Massa e Cozzile 54 B 4 0.33.47 0.04.16

17 19 DONNALOIA GIUSEPPE A.S.D. Parco dei Cedri 74 A 13 0.33.51 0.04.20

18 169 MANFREDINI DANILO Atl. Calderara Tecnoplast 60 B 5 0.33.55 0.04.24

19 1 POLI MARCO Lolli Auto Sport Club 66 A 14 0.34.10 0.04.39

20 172 CASTELLINI AUGUSTO Pod. Pontelungo 55 B 6 0.34.11 0.04.40

21 32 ZANETTI FRANCESCO Atl. Blizzard 91 A 15 0.34.12 0.04.41

22 22 DI ANTONIO ROBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 69 A 16 0.34.20 0.04.49

23 40 APRUZZESE ANTONIO Lolli Auto Sport Club 61 A 17 0.34.30 0.04.59

24 28 BRUNETTI GIACOMO La Lumega Vergato 76 A 18 0.34.45 0.05.14

25 12 CARDIA GAETANO G.S. Gabbi 63 A 19 0.34.53 0.05.22

26 176 TONELLI PAOLO Pod. Pontelungo 57 B 7 0.34.55 0.05.24

27 164 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 B 8 0.35.00 0.05.29

28 42 BANDIERA MATTEO Pol. Monte S.Pietro 86 A 20 0.35.02 0.05.31

29 F 107 NANU ANA G.S. Gabbi 63 D 1 0.35.05 0.05.34

30 17 RASSONI ALESSANDRO G.S. Gabbi 71 A 21 0.35.07 0.05.36

31 184 CESAREO MEMMO La Lumega Vergato 59 B 9 0.35.09 0.05.38

32 15 MURATORI FRANCESCO G.S. Gabbi 61 A 22 0.35.18 0.05.47

33 3 BALLANDI ANDREA Pod. Pontelungo 61 A 23 0.35.21 0.05.50

34 26 PICCININI ELIA La Lumega Vergato 62 A 24 0.35.22 0.05.51

35 177 AGOSTINI LUCIO G.S. Gabbi 57 B 10 0.35.32 0.06.01

36 7 VOLTA GIANNI Pod. Pontelungo 67 A 25 0.35.43 0.06.12

37 163 GIOVETTI ENZO Lolli Auto Sport Club 56 B 11 0.35.59 0.06.28

38 210 VITTORI ERNESTO A.S.D. Parco dei Cedri 50 C 1 0.36.07 0.06.36

39 180 RIGHINI SOLERTE G.S. Gabbi 54 B 12 0.36.20 0.06.49

40 216 MACERONI ANGELO Massa e Cozzile 48 C 2 0.36.22 0.06.51

41 27 NOVASSI GIORGIO La Lumega Vergato 61 A 26 0.36.29 0.06.58

42 39 ZANIBONI MARIO C.S.I. Sasso Marconi Eureka 89 A 27 0.36.38 0.07.07

43 6 TAURINO IVANO Pod. Pontelungo 73 A 28 0.37.06 0.07.35

44 179 PRANZINI GIORDANO G.S. Gabbi 52 B 13 0.37.10 0.07.39

45 201 LUPPI PAOLO Lolli Auto Sport Club 46 C 3 0.37.19 0.07.48

46 167 COMASTRI ERIO Atl. Calderara Tecnoplast 59 B 14 0.37.21 0.07.50

47 185 MALDINA ANDREA La Lumega Vergato 59 B 15 0.37.29 0.07.58

48 189 CIPOLLINI CLAUDIO Atl. Vinci Si 54 B 16 0.38.00 0.08.29

49 F 105 GUALANDI VALENTINA G.S. Gabbi 69 D 2 0.38.11 0.08.40

50 F 112 MORANDI CHIARA Toscana Atletica 87 D 3 0.38.34 0.09.03

51 30 DE LUCA SERGIO Atl. Blizzard 68 A 29 0.38.35 0.09.04

52 44 VENTURA MARCO Atl. Gnarro Jet Mattei 73 A 30 0.38.50 0.09.19

53 24 LIBERTI FABIO A.S.D. Parco dei Cedri 63 A 31 0.38.55 0.09.24

54 212 LANZARINI SERGIO La Lumega Vergato 47 C 4 0.39.14 0.09.43

55 207 NANNETTI LUIGI Pod. Pontelungo 48 C 5 0.39.20 0.09.49



56 14 MARZADURI ANDREA G.S. Gabbi 63 A 32 0.39.24 0.09.53

57 F 141 LAMBERTINI PAOLA Atl. 85 Faenza 57 E 1 0.39.30 0.09.59

58 205 GINOSA MICHELE Pod. Pontelungo 49 C 6 0.39.42 0.10.11

59 171 RAMUNNI ANTONIO Atl. Calderara Tecnoplast 53 B 17 0.39.44 0.10.13

60 165 MAZZOLI ANDREA Lolli Auto Sport Club 55 B 18 0.39.46 0.10.15

61 37 MAZZANTI MAURIZIO A.S. S.Fedi 73 A 33 0.39.56 0.10.25

62 204 OLEZZI FERNANDO Atl. Calderara Tecnoplast 47 C 7 0.40.12 0.10.41

63 183 TAMARRI MARCO G.P. Alto Reno 59 B 19 0.40.18 0.10.47

64 18 IACOMETTI GUGLIELMO G.S. Gabbi 72 A 34 0.40.30 0.10.59

65 209 TURRINI GUERRINO G.S. Gabbi 47 C 8 0.40.33 0.11.02

66 173 GUERRA TIZIANO Pod. Pontelungo 52 B 20 0.40.48 0.11.17

67 186 NALLI RAFFAELE Atl. Blizzard 58 B 21 0.40.55 0.11.24

68 F 149 PINZI MARINELLA Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 59 E 2 0.41.02 0.11.31

69 174 LODOVISI STEFANO Pod. Pontelungo 46 B 22 0.41.15 0.11.44

70 190 BAIETTI VALERIO Atl. Cittanova 51 B 23 0.41.24 0.11.53

71 8 BULGARELLI MARCO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 63 A 35 0.41.30 0.11.59

72 F 104 BONACCORSI SAMANTA G.S. Gabbi 74 D 4 0.41.31 0.12.00

73 203 FRANCHINI ENZO Atl. Calderara Tecnoplast 49 C 9 0.41.42 0.12.11

74 43 DE MOLA PASQUALE A.S.D. Parco dei Cedri 67 A 36 0.41.47 0.12.16

75 F 145 MARINI ROBERTA Pod. Pontelungo 59 E 3 0.41.52 0.12.21

76 170 PREDIERI ALBERTO Atl. Calderara Tecnoplast 58 B 24 0.42.15 0.12.44

77 213 VARCHI GIACOMO La Lumega Vergato 44 C 10 0.42.31 0.13.00

78 25 PANICO RAFFAELE G.P. Alto Reno 60 A 37 0.42.42 0.13.11

79 2 BENAZZI MARCO Lolli Auto Sport Club 65 A 38 0.42.52 0.13.21

80 F 106 IACOPINI SILVIA G.S. Gabbi 79 D 5 0.43.05 0.13.34

81 9 ALONZI DAVIDE G.S. Gabbi 74 A 39 0.43.08 0.13.37

82 F 108 PALMIERI STEFANIA G.S. Gabbi 77 D 6 0.43.21 0.13.50

83 F 103 KIERZKOWSKA KAROLINA Pod. Pontelungo 79 D 7 0.43.36 0.14.05

84 F 110 GRANDI GIOVANNA Atl. Blizzard 63 D 8 0.43.50 0.14.19

85 202 MENABUE GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 48 C 11 0.44.09 0.14.38

86 F 146 TESTONI DANIELA Pod. Pontelungo 58 E 4 0.44.18 0.14.47

87 F 109 PEDRETTI MICHELLE A.S.D. Parco dei Cedri 61 D 9 0.44.35 0.15.04

88 214 VITALI VITTORIO G.P. Runners Berzantina 42 C 12 0.44.44 0.15.13

89 31 GOLDONI GIANFRANCO Atl. Blizzard 61 A 40 0.45.19 0.15.48

90 F 150 D'ALESSANDRI GIOVANNA A.S. S.Fedi 53 E 5 0.45.43 0.16.12

91 4 DE GENNARO GIOVANNI Pod. Pontelungo 71 A 41 0.45.49 0.16.18

92 F 147 VENTURINI LORENZA La Lumega Vergato 57 E 6 0.46.23 0.16.52

93 166 CAGGIANO GIUSEPPE Atl. Calderara Tecnoplast 53 B 25 0.46.56 0.17.25

94 F 143 WIZA BARBARA Atl. Calderara Tecnoplast 60 E 7 0.46.58 0.17.27

95 161 BAGLIERI GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 55 B 26 0.47.15 0.17.44

96 215 VITALI CARLO G.P. Runners Berzantina 46 C 13 0.47.27 0.17.56

97 168 JABOLI GIANPIERO Atl. Calderara Tecnoplast 57 B 27 0.47.50 0.18.19

98 187 CAVALIERI IVAN Atl. Blizzard 55 B 28 0.48.11 0.18.40

99 162 GIORDANI FLAVIO Lolli Auto Sport Club 53 B 29 0.49.59 0.20.28

100 F 102 DE  MARIA ALESSANDRA Pod. Pontelungo 64 D 10 0.50.05 0.20.34

101 5 PANTALEO GIACOMO Pod. Pontelungo 63 A 42 0.50.10 0.20.39

102 211 GABRIELLI ALBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 38 C 14 0.50.32 0.21.01

103 F 144 CARAMALLI ILDE Pod. Pontelungo 53 E 8 0.53.01 0.23.30

104 F 142 MARCANTI DANIELA Free Runners 53 E 9 0.57.55 0.28.24

105 F 113 MENGHINI ARIANNA G.P. Runners Berzantina 66 D 11 0.58.37 0.29.06

106 F 151 LOLLI ROSSELLA G.P. Runners Berzantina 59 E 10 0.58.53 0.29.22

107 F 111 FORCIONE ROSSANA Atl. Blizzard 64 D 12 0.59.03 0.29.32

108 F 148 BELLETTI GRAZIELLA Atl. Blizzard 60 E 11 0.59.13 0.29.42

109 F 101 GOVONI LAURA Atl. Calderara Tecnoplast 62 D 13 1.08.29 0.38.58



G.P. Alto Reno - GS Gabbi - Comune di Castel di Casio

2° Circuito della Torre

Domenica 24 ottobre 2010

Classifiche di Categoria

cat. A

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. tempo

1 13 GAGLIANO SIMONE G.S. Gabbi 83 A 1 0.29.31

2 38 MANTOVANI IACOPO Atl. Imola Sacmi Avis 80 A 2 0.29.43

3 29 LANZARINI DAVIDE La Lumega Vergato 85 A 3 0.30.14

4 35 BIONDI FABIO G.S. Gabbi 72 A 4 0.30.38

5 10 BARBIERI FAUSTO G.S. Gabbi 64 A 5 0.30.53

6 33 ROSSI LUCA Atl. Blizzard 83 A 6 0.31.05

7 36 TOSETTI PAOLO Toscana Atletica 80 A 7 0.31.41

8 41 OUAID ABDELALI Toscana Atletica 88 A 8 0.31.50

9 20 CORTESE MARCELLO A.S.D. Parco dei Cedri 71 A 9 0.32.06

11 11 CALABRESE GIUSEPPE G.S. Gabbi 73 A 10 0.32.34

13 23 TROVO' LUIGI A.S.D. Parco dei Cedri 65 A 11 0.33.17

14 21 QUADRI LUIGI A.S.D. Parco dei Cedri 70 A 12 0.33.19

17 19 DONNALOIA GIUSEPPE A.S.D. Parco dei Cedri 74 A 13 0.33.51

19 1 POLI MARCO Lolli Auto Sport Club 66 A 14 0.34.10

21 32 ZANETTI FRANCESCO Atl. Blizzard 91 A 15 0.34.12

22 22 DI ANTONIO ROBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 69 A 16 0.34.20

23 40 APRUZZESE ANTONIO Lolli Auto Sport Club 61 A 17 0.34.30

24 28 BRUNETTI GIACOMO La Lumega Vergato 76 A 18 0.34.45

25 12 CARDIA GAETANO G.S. Gabbi 63 A 19 0.34.53

28 42 BANDIERA MATTEO Pol. Monte S.Pietro 86 A 20 0.35.02

30 17 RASSONI ALESSANDRO G.S. Gabbi 71 A 21 0.35.07

32 15 MURATORI FRANCESCO G.S. Gabbi 61 A 22 0.35.18

33 3 BALLANDI ANDREA Pod. Pontelungo 61 A 23 0.35.21

34 26 PICCININI ELIA La Lumega Vergato 62 A 24 0.35.22

36 7 VOLTA GIANNI Pod. Pontelungo 67 A 25 0.35.43

41 27 NOVASSI GIORGIO La Lumega Vergato 61 A 26 0.36.29

42 39 ZANIBONI MARIO C.S.I. Sasso Marconi Eureka 89 A 27 0.36.38

43 6 TAURINO IVANO Pod. Pontelungo 73 A 28 0.37.06

51 30 DE LUCA SERGIO Atl. Blizzard 68 A 29 0.38.35

52 44 VENTURA MARCO Atl. Gnarro Jet Mattei 73 A 30 0.38.50

53 24 LIBERTI FABIO A.S.D. Parco dei Cedri 63 A 31 0.38.55

56 14 MARZADURI ANDREA G.S. Gabbi 63 A 32 0.39.24

61 37 MAZZANTI MAURIZIO A.S. S.Fedi 73 A 33 0.39.56

64 18 IACOMETTI GUGLIELMO G.S. Gabbi 72 A 34 0.40.30

71 8 BULGARELLI MARCO G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 63 A 35 0.41.30

74 43 DE MOLA PASQUALE A.S.D. Parco dei Cedri 67 A 36 0.41.47

78 25 PANICO RAFFAELE G.P. Alto Reno 60 A 37 0.42.42

79 2 BENAZZI MARCO Lolli Auto Sport Club 65 A 38 0.42.52

81 9 ALONZI DAVIDE G.S. Gabbi 74 A 39 0.43.08

89 31 GOLDONI GIANFRANCO Atl. Blizzard 61 A 40 0.45.19

91 4 DE GENNARO GIOVANNI Pod. Pontelungo 71 A 41 0.45.49

101 5 PANTALEO GIACOMO Pod. Pontelungo 63 A 42 0.50.10

cat. B

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. tempo

10 182 LOMBARDI PAOLO A.S.D. Parco dei Cedri 53 B 1 0.32.20

12 181 FERENDELES ROBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 57 B 2 0.33.01

15 175 NERVO GIULIANO Pod. Pontelungo 60 B 3 0.33.35

16 188 BOLOGNESI RINALDO Massa e Cozzile 54 B 4 0.33.47

18 169 MANFREDINI DANILO Atl. Calderara Tecnoplast 60 B 5 0.33.55

20 172 CASTELLINI AUGUSTO Pod. Pontelungo 55 B 6 0.34.11

26 176 TONELLI PAOLO Pod. Pontelungo 57 B 7 0.34.55

27 164 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 B 8 0.35.00

31 184 CESAREO MEMMO La Lumega Vergato 59 B 9 0.35.09

35 177 AGOSTINI LUCIO G.S. Gabbi 57 B 10 0.35.32

37 163 GIOVETTI ENZO Lolli Auto Sport Club 56 B 11 0.35.59

39 180 RIGHINI SOLERTE G.S. Gabbi 54 B 12 0.36.20



44 179 PRANZINI GIORDANO G.S. Gabbi 52 B 13 0.37.10

46 167 COMASTRI ERIO Atl. Calderara Tecnoplast 59 B 14 0.37.21

47 185 MALDINA ANDREA La Lumega Vergato 59 B 15 0.37.29

48 189 CIPOLLINI CLAUDIO Atl. Vinci Si 54 B 16 0.38.00

59 171 RAMUNNI ANTONIO Atl. Calderara Tecnoplast 53 B 17 0.39.44

60 165 MAZZOLI ANDREA Lolli Auto Sport Club 55 B 18 0.39.46

63 183 TAMARRI MARCO G.P. Alto Reno 59 B 19 0.40.18

66 173 GUERRA TIZIANO Pod. Pontelungo 52 B 20 0.40.48

67 186 NALLI RAFFAELE Atl. Blizzard 58 B 21 0.40.55

69 174 LODOVISI STEFANO Pod. Pontelungo 46 B 22 0.41.15

70 190 BAIETTI VALERIO Atl. Cittanova 51 B 23 0.41.24

76 170 PREDIERI ALBERTO Atl. Calderara Tecnoplast 58 B 24 0.42.15

93 166 CAGGIANO GIUSEPPE Atl. Calderara Tecnoplast 53 B 25 0.46.56

95 161 BAGLIERI GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 55 B 26 0.47.15

97 168 JABOLI GIANPIERO Atl. Calderara Tecnoplast 57 B 27 0.47.50

98 187 CAVALIERI IVAN Atl. Blizzard 55 B 28 0.48.11

99 162 GIORDANI FLAVIO Lolli Auto Sport Club 53 B 29 0.49.59

cat. C

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. tempo

38 210 VITTORI ERNESTO A.S.D. Parco dei Cedri 50 C 1 0.36.07

40 216 MACERONI ANGELO Massa e Cozzile 48 C 2 0.36.22

45 201 LUPPI PAOLO Lolli Auto Sport Club 46 C 3 0.37.19

54 212 LANZARINI SERGIO La Lumega Vergato 47 C 4 0.39.14

55 207 NANNETTI LUIGI Pod. Pontelungo 48 C 5 0.39.20

58 205 GINOSA MICHELE Pod. Pontelungo 49 C 6 0.39.42

62 204 OLEZZI FERNANDO Atl. Calderara Tecnoplast 47 C 7 0.40.12

65 209 TURRINI GUERRINO G.S. Gabbi 47 C 8 0.40.33

73 203 FRANCHINI ENZO Atl. Calderara Tecnoplast 49 C 9 0.41.42

77 213 VARCHI GIACOMO La Lumega Vergato 44 C 10 0.42.31

85 202 MENABUE GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 48 C 11 0.44.09

88 214 VITALI VITTORIO G.P. Runners Berzantina 42 C 12 0.44.44

96 215 VITALI CARLO G.P. Runners Berzantina 46 C 13 0.47.27

102 211 GABRIELLI ALBERTO A.S.D. Parco dei Cedri 38 C 14 0.50.32

cat. D

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. tempo

29 F 107 NANU ANA G.S. Gabbi 63 D 1 0.35.05

49 F 105 GUALANDI VALENTINA G.S. Gabbi 69 D 2 0.38.11

50 F 112 MORANDI CHIARA Toscana Atletica 87 D 3 0.38.34

72 F 104 BONACCORSI SAMANTA G.S. Gabbi 74 D 4 0.41.31

80 F 106 IACOPINI SILVIA G.S. Gabbi 79 D 5 0.43.05

82 F 108 PALMIERI STEFANIA G.S. Gabbi 77 D 6 0.43.21

83 F 103 KIERZKOWSKA KAROLINA Pod. Pontelungo 79 D 7 0.43.36

84 F 110 GRANDI GIOVANNA Atl. Blizzard 63 D 8 0.43.50

87 F 109 PEDRETTI MICHELLE A.S.D. Parco dei Cedri 61 D 9 0.44.35

100 F 102 DE  MARIA ALESSANDRA Pod. Pontelungo 64 D 10 0.50.05

105 F 113 MENGHINI ARIANNA G.P. Runners Berzantina 66 D 11 0.58.37

107 F 111 FORCIONE ROSSANA Atl. Blizzard 64 D 12 0.59.03

109 F 101 GOVONI LAURA Atl. Calderara Tecnoplast 62 D 13 1.08.29

cat. E

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. tempo

57 F 141 LAMBERTINI PAOLA Atl. 85 Faenza 57 E 1 0.39.30

68 F 149 PINZI MARINELLA Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 59 E 2 0.41.02

75 F 145 MARINI ROBERTA Pod. Pontelungo 59 E 3 0.41.52

86 F 146 TESTONI DANIELA Pod. Pontelungo 58 E 4 0.44.18

90 F 150 D'ALESSANDRI GIOVANNA A.S. S.Fedi 53 E 5 0.45.43

92 F 147 VENTURINI LORENZA La Lumega Vergato 57 E 6 0.46.23

94 F 143 WIZA BARBARA Atl. Calderara Tecnoplast 60 E 7 0.46.58

103 F 144 CARAMALLI ILDE Pod. Pontelungo 53 E 8 0.53.01

104 F 142 MARCANTI DANIELA Free Runners 53 E 9 0.57.55

106 F 151 LOLLI ROSSELLA G.P. Runners Berzantina 59 E 10 0.58.53

108 F 148 BELLETTI GRAZIELLA Atl. Blizzard 60 E 11 0.59.13



G.P. Alto Reno - GS Gabbi - Comune di Castel di Casio

2° Circuito della Torre

Domenica 24 ottobre 2010

Classifica Gruppi

pos. cod. Società iscritti

1 262 G.S. Gabbi 22

2 355 Pod. Pontelungo 18

3 16 A.S.D. Parco dei Cedri 12

4 50 Atl. Blizzard 10

5 53 Atl. Calderara Tecnoplast 10

6 304 Lolli Auto Sport Club 10

7 298 La Lumega Vergato 9

8 13 A.S. S.Fedi 4

9 242 G.P. Runners Berzantina 4

10 418 Toscana Atletica 3

11 205 G.P. Alto Reno 2

12 48 Atl. 85 Faenza 1

13 66 Atl. Cittanova 1

14 81 Atl. Gnarro Jet Mattei 1

15 83 Atl. Imola Sacmi Avis 1

16 124 Atl. Vinci Si 1

17 146 C.S.I. Sasso Marconi Eureka 1

18 189 Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 1

19 222 G.P. Ghinelli Hotel Maggiore 1

20 381 Pol. Monte S.Pietro 1


